MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS

Estado de Minas Gerais

Elemento
Acréscimo

Natureza
Despesa

Valor

O prefeito municipal de Buenópolis no uso de suas atribuições legais, decreta:

 "Dispõe sobre alterações nos elementos de despesas constantes do QDD – Quadro de Detalhamento de
Despesas que acompanha a Lei Orçamentária anual para o exercício financeiro de 2022"

Dotação

Decreto Nº 128 / 2022

Elemento
Redução

Artigo 1º: - Ficam alterados os seguintes elementos de despesas no Quadro de Detalhamento de Despesas da
MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS para o exercício de 2022

Fonte

301433900000 15.355,5602.01.01.04.122.0002.2007 100

301433900000 420,0005.02.01.06.182.0003.2020 100

303933900000 2.000,0005.02.01.06.182.0003.2020 100

143933900000 500,0007.01.01.26.782.0027.2029 100

303933900000 10.334,0507.01.01.26.782.0027.2029 100

933933900000 1.000,0007.01.01.26.782.0027.2029 100

301433900000 1.200,0007.01.01.26.782.0027.2030 100

323033900000 500,0008.01.01.12.122.0015.2040 101

303633900000 237,3309.01.01.27.122.0002.2070 100

393633900000 142,2409.01.01.27.122.0002.2070 100

403633900000 109,6809.01.01.27.122.0002.2070 100

363133900000 1,0009.01.01.27.812.0028.2071 100

363033900000 26.592,7709.02.01.13.392.0020.2079 100

313933900000 13.800,0009.02.01.13.392.0020.2079 100

363933900000 42.507,2309.02.01.13.392.0020.2079 100

403933900000 6.000,0009.02.01.13.392.0020.2079 100

401433900000 255,6610.01.01.10.122.0013.2092 102

333033900000 10,0010.01.01.10.122.0013.2092 102

303233900000 13.541,3710.01.01.10.301.0010.2096 102

363233900000 2.923,7310.01.01.10.301.0010.2096 102

363933900000 11.117,4510.01.01.10.301.0010.2096 102

403933900000 708,0410.01.01.10.301.0010.2096 102

161131900000 1.000,0010.01.01.10.304.0012.2104 102

301433900000 1.000,0010.01.01.10.304.0012.2104 102

111631900000 1.500,0010.01.01.10.305.0012.2105 102

393033900000 1.203,3010.01.01.10.305.0012.2105 102

111631900000 210,0011.01.01.08.122.0004.2107 100

363933900000 391,0011.01.01.08.122.0004.2107 100

301433900000 2.916,1011.01.01.08.243.0006.2108 100

041331900000 2.000,0011.02.01.08.244.0004.2133 100

111331900000 538,8611.02.01.08.244.0004.2133 100

301433900000 500,0011.02.01.08.244.0004.2133 100

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99,CENTRO

MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS

Estado de Minas Gerais

130431900000 2.445,2011.02.01.08.244.0005.2134 100

CELIO SANTANA

162.960,57

MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS 01 de Junho de 2022

Artigo 2º: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Total:

Prefeito Municipal

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99,CENTRO

		2022-07-27T10:49:45-0300
	CELIO SANTANA:32231067668